Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, któ
re w Dzienniku Praw ma być ogłoszone, Kommissji Rzą
dowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Ad
ministracyjnej ,'dnia 10 (22) Lipca 1842 roku.

W nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa,
Członek Rady Administracyjnej Prezydujący
(podpis.) Jenerał Adjutant R a u t e n s t r a u c h.

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kommissji Rządo
wej Przychodów i Skarbu (podp.) Fu h rm an u.

Sekretarz. Stanu (podpis.) J. Tymowski.